
Návod k použití 
PWBS – solární powerbanka 

10 000mAh 

Univerzální outdoorová solární powerbanka, 

s vestavěnou Li-Pol baterií a nouzovou svítilnou. 

Vhodná jako záložní zdroj pro mobil, GPS, MP3 a 

další elektroniku. Lze nabíjet pomocí solárního 

panelu, USB konektoru přímo z PC nebo lze 

použít nabíječku mobilního telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah balení: 
Solární powerbanka, microUSB kabel, karabinka 

s kompasem 

 

Popis předního panelu: 

 
1. tlačítko ON /zapalovač 

Krátkým stlačením aktivujete powerbanku. 

Opětovným, dlouhým stlačením tohoto tlačítka, 

aktivujete žhavení zapalovače, do chvíle uvolnění 

tlačítka. 

 

2. indikační LED dioda solárního nabíjení 

Dioda se rozsvítí, pokud je dostatečné osvětlení 

solárního článku - powerbanka se nabíjí solárním 

panelem. 

 

3. LED indikace stavu nabití powerbanky 

Powerbanka má 4 indikační LED diody stavu 

nabití. Krátkým stlačením tlačítka ON, se rozsvítí 

odpovídající počet LED diod, podle stavu nabití 

powerbanky. Pokud jedna z LED diod bliká, 

powerbanka se dobíjí přes microUSB port 

 

4. tlačítko svítilny 

Dlouhým stlačením tlačítka svítilny 

zapnete/vypnete světlo. 

Krátkým stlačením při zapnutém světle přepínáte 

mezi režimy svícení/SOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model PWBS 

Kapacita 10000mAH 

Typ baterie Lithium-Polymer 

Vstup Micro USB: DC 5V/1,5A 

(max) 

Solar: 5V 360mA/1.8W 

(max) 

Výstup1 DC 5V 1A (max) 

Výstup2 DC 5V 2A (max) 

Pracovní teplota 0 - 40℃ 

Nenabíjejte baterii při 

teplotě nižší než 0 ° C. 

Ujistěte se, že nabíjení 

baterie  probíhá při 

teplotách od 0 ° C až 40 ° 

C. Nabíjení za jiných 

podmínek může zhoršit 

výkon baterie a zkrátit její 

životnost.. 

Rozměry 160 x 80 x 22 mm 

Váha 300 g 



Nabíjení powerbanky: 
Připojte powerbanku dodávaným USB kabelem 

k počítači, nebo běžnou nabíječkou mobilích 

telefonů. Všechny indikační LED diody stavu 

nabití zůstanou svítit, až bude nabíjení 

dokončeno.

 

Pozn. 

Solární nabíjení je velmi zdlouhavé, proto 

doporučujeme využívat pouze v krajních 

případech  

 

Nabíjení Vašich zařízení: 
Není potřeba aktivace, powerbanka detekuje a 

nabíjí jakékoliv připojené zařízení automaticky. 

Pokud je připojené zařízení plně nabito nebo je 

odpojeno, powerbanka se automaticky vypne. 

 

pozn. Prosím uzavřete voděodolné dvířka 

konektorů, pokud powerbanku nepoužíváte. 

Předejdete tím poškození vodou či vlhkostí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varování  
Nikdy nesmíte produkty - propichovat, házet, 

ohýbat nebo jakýmkoliv způsobem upravovat. 

Nevhazujte do ohně.  

Nevystavujte produkty ohni nebo nadměrnému 

teplu.  

Nikdy nezkratujte solární články nebo baterii.  

Vyhněte se statické elektřině, silnému 

magnetickému poli a záření.  

Přestaňte používat výrobek, pokud vydává 

neobvyklý zápach, přehřívá se nebo vykazuje jiné 

abnormality.  

Produkt není určený pro děti!  

Provozujte a skladujte v suchém prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 

FLAJZAR, s.r.o. 
 Svatoplukova 1199, 698 01 Veselí nad Moravou 

mobil: + 420 776 586 866 
email: obchod@flajzar.cz 

www.flajzar.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návod k použití 
PWBS – solární powerbanka 

10 000mAh 

Univerzální outdoorová solární powerbanka, 

s vestavěnou Li-Pol baterií a nouzovou svítilnou. 

Vhodná jako záložní zdroj pro mobil, GPS, MP3 a 

další elektroniku. Lze nabíjet pomocí solárního 

panelu, USB konektoru přímo z PC nebo lze 

použít nabíječku mobilního telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah balení: 
Solární powerbanka, microUSB kabel, karabinka 

s kompasem 

 

Popis předního panelu: 

 
1. tlačítko ON /zapalovač 

Krátkým stlačením aktivujete powerbanku. 

Opětovným, dlouhým stlačením tohoto tlačítka, 

aktivujete žhavení zapalovače, do chvíle uvolnění 

tlačítka. 

 

2. indikační LED dioda solárního nabíjení 

Dioda se rozsvítí, pokud je dostatečné osvětlení 

solárního článku - powerbanka se nabíjí solárním 

panelem. 

 

3. LED indikace stavu nabití powerbanky 

Powerbanka má 4 indikační LED diody stavu 

nabití. Krátkým stlačením tlačítka ON, se rozsvítí 

odpovídající počet LED diod, podle stavu nabití 

powerbanky. Pokud jedna z LED diod bliká, 

powerbanka se dobíjí přes microUSB port 

 

4. tlačítko svítilny 

Dlouhým stlačením tlačítka svítilny 

zapnete/vypnete světlo. 

Krátkým stlačením při zapnutém světle přepínáte 

mezi režimy svícení/SOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model PWBS 

Kapacita 10000mAH 

Typ baterie Lithium-Polymer 

Vstup Micro USB: DC 5V/1,5A 

(max) 

Solar: 5V 360mA/1.8W 

(max) 

Výstup1 DC 5V 1A (max) 

Výstup2 DC 5V 2A (max) 

Pracovní teplota 0 - 40℃ 

Nenabíjejte baterii při 

teplotě nižší než 0 ° C. 

Ujistěte se, že nabíjení 

baterie  probíhá při 

teplotách od 0 ° C až 40 ° 

C. Nabíjení za jiných 

podmínek může zhoršit 

výkon baterie a zkrátit její 

životnost.. 

Rozměry 160 x 80 x 22 mm 

Váha 300 g 



Nabíjení powerbanky: 
Připojte powerbanku dodávaným USB kabelem 

k počítači, nebo běžnou nabíječkou mobilích 

telefonů. Všechny indikační LED diody stavu 

nabití zůstanou svítit, až bude nabíjení 

dokončeno.

 

Pozn. 

Solární nabíjení je velmi zdlouhavé, proto 

doporučujeme využívat pouze v krajních 

případech  

 

Nabíjení Vašich zařízení: 
Není potřeba aktivace, powerbanka detekuje a 

nabíjí jakékoliv připojené zařízení automaticky. 

Pokud je připojené zařízení plně nabito nebo je 

odpojeno, powerbanka se automaticky vypne. 

 

pozn. Prosím uzavřete voděodolné dvířka 

konektorů, pokud powerbanku nepoužíváte. 

Předejdete tím poškození vodou či vlhkostí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varování  
Nikdy nesmíte produkty - propichovat, házet, 

ohýbat nebo jakýmkoliv způsobem upravovat. 

Nevhazujte do ohně.  

Nevystavujte produkty ohni nebo nadměrnému 

teplu.  

Nikdy nezkratujte solární články nebo baterii.  

Vyhněte se statické elektřině, silnému 

magnetickému poli a záření.  

Přestaňte používat výrobek, pokud vydává 

neobvyklý zápach, přehřívá se nebo vykazuje jiné 

abnormality.  

Produkt není určený pro děti!  

Provozujte a skladujte v suchém prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 

FLAJZAR, s.r.o. 
 Svatoplukova 1199, 698 01 Veselí nad Moravou 

mobil: + 420 776 586 866 
email: obchod@flajzar.cz 

www.flajzar.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


